



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Nordic Agro & Industri Kemi ApS

Industriparken 15

6630 Rødding

CVR-nr. 33 58 00 29

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022

Hans Erik Brink
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 8 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Nordic Agro & Industri Kemi ApS Industriparken 15 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 33 58 00 29 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| | Hjemsted: Vejen |
| Direktion | Hans Erik Brink |
| Revisor | Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 540.899, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.282.216.

Dette anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag , af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for der kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | Note | 2020/2021 kr. | 2019/2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.633.084 | 1.509.408 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.985.293 | -676.293 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 647.791 | 833.115 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 0 | -5.115 |
| Resultat før finansielle poster | | 647.791 | 828.000 |
| Finansielle indtægter | 2 | 88.707 | 115.585 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -42.808 | -26.648 |
| Resultat før skat | | 693.690 | 916.937 |
| Skat af årets resultat | 4 | -152.791 | -198.559 |
| Årets resultat | | 540.899 | 718.378 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 540.899 | 718.378 |
| | | 540.899 | 718.378 |

Balance pr. 30. september 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 47.500 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 47.500 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 2.273.597 | 2.189.993 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.273.597 | 2.189.993 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.273.597 | 2.237.493 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.989.874 | 2.232.509 |
| Varebeholdning i alt | | 3.989.874 | 2.232.509 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.855.337 | 340.378 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 235.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.187.223 |
| Tilgodehavender | | 2.090.337 | 1.527.601 |
| Likvide beholdninger | | 6.210 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.086.421 | 3.760.110 |
| Aktiver i alt | | 8.360.018 | 5.997.603 |

Balance pr. 30. september 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.202.216 | 1.661.317 |
| Egenkapital | | 2.282.216 | 1.741.317 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.776 | 4.431 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.776 | 4.431 |
| Selskabsskat | | 0 | 194.128 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 194.128 |
| Banker | | 299.771 | 494.064 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.721.349 | 317.024 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 420.058 | 51.833 |
| Selskabsskat | | 343.574 | 140.500 |
| Anden gæld | | 3.285.274 | 3.054.306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.070.026 | 4.057.727 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.070.026 | 4.251.855 |
| Passiver i alt | | 8.360.018 | 5.997.603 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 1.661.317 | 1.741.317 |
| Årets resultat | 0 | 540.899 | 540.899 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 80.000 | 2.202.216 | 2.282.216 |

Noter

| | 2020/2021 | 2019/2020 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.406.704 | 606.621 |
| Pensioner | 100.663 | 29.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | 109.932 | 11.662 |
| Andre personaleomkostninger | 367.994 | 28.490 |
| | 5.985.293 | 676.293 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 17 | 2 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 88.707 | 115.585 |
| | 88.707 | 115.585 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 39.857 | 26.369 |
| Kursreguleringer omkostninger | 738 | 279 |
| Valutakurstab | 2.213 | 0 |
| | 42.808 | 26.648 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 149.446 | 194.128 |
| Årets udskudte skat | 3.345 | 4.431 |
| | 152.791 | 198.559 |
| | | |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 52.615 |
| Afgang i årets løb | -52.615 |
| Kostpris 30. september 2021 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | 0 |
| Årets afskrivninger | 5.115 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -5.115 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 0 |

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes, i takt med at behovet herfor opstår, samt en positiv udvikling. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at disse forudsætninger kan opfyldes.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter begrænset og subsidiært med dem for betaling af selskabsskat for indkomstår samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet er stævnet for 999 t.kr. Der er hovedforhandling i august 2022, hvorefter sagen forventes afsluttet. Ledelsen forventer at vinde sagen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på tkr. 500 i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelager og driftsmateriel udgør pr. 30.09.2021 tkr. 5.238.
